Contratação de empresa para SERVIÇO de manutenção corretiva e preventiva com reposição 
de peças em consultórios odontológicos para suprir as necessidades da UBS do Município de São José 
do Bonfi m-PB.
LICITANTE VENCEDOR: UNITEC SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 10.319.076/0001-38, VALOR: R$ 
23.060,00 (vinte e três mil e sessenta reais), vencendo os itens: 01, 02, 03, 06, 07, 09, 10, 11, 12 e 13; 
- JONATAS BEZERRA CAVALCANTE, CNPJ nº 22.986.386/0001-95, Valor: R$ 6.460,00 (seis mil 
quatrocentos e sessenta reais), vencendo os itens: 04, 05 e 08.
São José do Bonfi m 09 de Abril de 2025        
ROSALBA GOMES DA NÓBREGA MOTA 
PREFEITA CONSTITUCIONAL

Prefeitura Municipal
de São José do Bonfi m

EXTRATOS

Câmara Municipal
de São José de Piranhas

LICITAÇÃO